crimen est perpetratum. At Ioann. Gallus *in qua-*
sto suis q. 91. refert Parisiensis curia: arresto fuisse
pronunciatum; ea mobilia ad illum pertinere E-
piscopum, eique applicari oportere, in cuius diec-
cessi ipsa sunt constituta. Quod confirmatur ex simili
specie, in statutis nostris municipalibus regionis
Pictonicae *† relata c. 130.* vbi mobilia eius, qui sine
herede mortuus est, ei domino applicantur, in
cuius sunt territorio. Idem tradit Bald. *in c. 1. de pa-*
ce tenet per eum text. & latius Alex. Imol. *in cons. 16.*
supra allegato. in quam rem citat text. *in l. ex facto*
proponebatur. S. iurum ff. de hereditib. inst. Porro Steph.
Aufret. in decision. Tholoff. q. 150. scribit, dominum
temporalem, cui essent immobilia clericorum accusati
applicanda ob crimen, non posse conqueri, si e-
piscopus cum clero, coram se etiminis illius con-
viecto, & confessio, transigat, cum fraus in bonis ac-
quirendis nulla sit. *l. cum quidā ff. de iurefisci.* Quod
quidem non parum confert ad id confirmandum
arrestum quo *in lib. 1. supra rem ultimus,* pronuncia-
tum fuisse, dominum feudarium; in cuius feudo
sunt sita immobilia eius, qui crimen commisit,
non posse oppugnare criminis gratiam illi a prin-
cipe factam: quis ex eo criminis immobilia illa ei
fuerint publicanda, siquidem iste, sicut hic, non
potest quis se fraudatum in bonis querendis alle-
gate; Nec non episcopus in exactione multæ con-
tra clericum iudicat, Regi, multam suam repe-
tent, præfert ut, vt not. in arrest. ad finem styli par-
lamen. ad politis, *arrest. 103.*

Et hec prima causa est, quare de differentia re-
rum, proprie sic dictatum, agatur.

Secundo, haec consideratio rerum ad hoc con-
ducit, quod missio in possessione non potest fieri a de-
legato, etiam Papæ, sine hoc remedio, cuius rei te-
stem habemus Purpurat. *consil. 537. num. 3.* sic hanc
rem pertractantem: Quod delegatus Papæ po-
test ubique exercere suam iurisdictionem, ex-
communicando, & aliis modis, quibus iurisdi-
ctio ecclesiastica exerceri solet. Et ita Socin. loqui-
tur *in praallegato consilio;* non tamen potest mitte-
re *†* in possessionem, in rebus laicorum, sitis in ter-
ritorio domini temporalis, seu laici; sed debet
committere, vt executio fiat a judice laico, secun-
dum Innocent. & Bald. *in cap. significasti. de officio*
deleg. quod Doctor communiter lequuntur, & di-
cit Cardin. *in clm. pri. de offi. deleg. quest. 10.* quod
isto casu debet requirere auxilium brachii secu-
laris, per viam simplicis requisitionis. Nec huic
communi opinioni obstant duo, quæ moderni
adducunt, *in d. cap. significasti.* quos ibi commemo-
morat Felin. *in col. vir. in primo d. Innoc.* *in c. i. de mu-*
tu petitionibus. quod iudex laicus exequitur suam
sententiam in bonis clericorum coram eo reconuen-
ti; ergo pariter ecclesiasticus debet posse exequi
in bonis laici a se condemnati: quia neganda est
ista consequentia, propter diuersitatem rationis:
quia d. casu iudex laicus, non exequitur senten-
tiā in rebus ecclesiasticis, sed in prophanicis,
quæ sunt in territorio ipsius iudicis exequen-
tis, quo caret delegatus, & propterea non potest
17 facere *†* missione in possessionem: vt in similī
Bald. dicit, *in l. nec quicquam. §. vbi decretum. colun.*
penult. ff. de officio. procons. & lega. & latius dixi. in l. im-
perium. ff. de iurisdict. colam. 5. versic. & ex predicta con-
fusionē. Secundo mousebantur d. moderni, per